

Årsredovisning
för
Antonio Krijan AB
559298-3042

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Antonio Krijan , Styrelseledamot
2023-03-03

Styrelsen för Antonio Krijan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster till laboratorieverksamheter som att preparera vävnadsprover genom snittning med mikrotom för diagnostik inom klinisk histopatologi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	1 403	1 043
Resultat efter finansiella poster	279	230
Soliditet (%)	58,8	38,9

Nettoomsättningen har ökat med ca 35 % jämfört med föregående år. Ökning beror på en större efterfrågan av bolagets tjänster efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	25 000		182 936	207 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		182 936	-182 936	0
Extra utdelning 221208		-180 000		-180 000
Årets resultat			220 815	220 815
Belopp vid årets utgång	25 000	2 936	220 815	248 751

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 936
årets vinst	220 815
	223 751
disponeras så att i ny räkning överföres	223 751
	223 751

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-26 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 403 372	1 043 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 403 372	1 043 005
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-96 143	-30 980
Personalkostnader	2	-1 028 461	-781 586
Summa rörelsekostnader		-1 124 604	-812 566
Rörelseresultat		278 768	230 439
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-278	-35
Summa finansiella poster		-191	-35
Resultat efter finansiella poster		278 577	230 404
Resultat före skatt		278 577	230 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 762	-47 468
Årets resultat		220 815	182 936

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		218 162	251 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 605	0
Summa kortfristiga fordringar		378 767	251 200
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 253	283 564
Summa kassa och bank		44 253	283 564
Summa omsättningstillgångar		423 020	534 764
SUMMA TILLGÅNGAR		423 020	534 764
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 936	0
Årets resultat		220 815	182 936
Summa fritt eget kapital		223 751	182 936
Summa eget kapital		248 751	207 936
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		38 397	11 418
Övriga skulder		127 872	315 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	0
Summa kortfristiga skulder		174 269	326 828
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		423 020	534 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-01-26 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Jönköping 2023-03-03

Antonio Krijan
Antonio Krijan